
Titul filmu

Přirozené světlo

Tagline Krátká synopse

Přirozené světlo není pouze válečný film. Prostoupený
živým, mlhavým světlem vypráví o temném pochodu
vojáků, kteří neustále čelí morálním dilematům. Co by

měl člověk udělat, aby přežil?

Dlouhá synopse

Druhá světová válka, okupovaný Sovětský svaz. István Semetka je prostý maďarský farmář, který slouží jako
desátník ve speciální průzkumnické jednotce partyzánů. Na cestě do odlehlé dědiny se jeho rota ocitne pod

nepřátelskou palbou. Když je zabit velitel, Semetka musí překonat své obavy a převzít velení nad jednotkou, protože
je uvězněný v chaosu, který nedokáže ovládat.

Technické informace a kredity

Původní název: Természetes fény
Anglický název: Natural Light
Rok: 2021
Země: Maďarsko
Jazyk: hu
Titulky: cz
Stopáž: 103 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Historický, Válečný
Režie: Dénes Nagy
Scénář: Dénes Nagy, Pál Závada
Střih: Nicolas Rumpl
Kamera: Tamás Dobos

Ocenění

MFF Berlinale - Nejlepší režie - 2021

Hrají

Ferenc Szabó, László Bajkó, Tamás Garbacz, Gyula
Franczia, Mareks Lapeskis,

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


